TRƯỜNG PHỔ THÔNG LIÊN CẤP NEWTON

NEWTON GRAMMAR SCHOOL

ĐƠN XIN CHUYỂN CƠ SỞ
Kính gửi:

Ban giám hiệu trường……………………………………….………………………

  Phòng tuyển sinh, kế toán.

- Tôi tên là: …………………………………………………………………………...……

- Phụ huynh học sinh: ………………..……………………....….…………………………

- Ngày tháng năm sinh: ………………….…………………….……………………...……

- Hiện đang đã đăng ký học hệ: …………….., Cơ sở đăng ký:……………………………

số tiền đã đóng:…………………….….…

Tôi làm đơn này để xin chuyển học sinh từ cơ sở ……………………………..… sang cơ

sở……………………………………. kể từ ngày …… tháng….. năm 20…......................

Lý do chuyển cơ sở:

………………………...……………………………...………………………………

………………………...……………………………...………………………………

Gia đình cam kết hoàn thành mọi nghĩa vụ tài chính của học sinh sau khi được ban giám

hiệu, phòng tuyển sinh kế toán đồng ý xét duyệt. Kính mong nhà trường xem xét giải quyết.

BAN GIÁM HIỆU

(Ký và ghi rõ họ tên)

PHÒNG TUYỂN SINH
– KẾ TOÁN

(Ký và ghi rõ họ tên)

    Hà Nội, ngày … tháng… năm…

NGƯỜI VIẾT ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)